1 Dudás Gy. : Bácskai nemes családok, 56. 1. 

prosequi, eisque certa virtutum suarum monumenta, 
quae ad maiora quoque praestanda eos incitare pos-
sent, decernere consuevimas, eosdem Joannem, Bene-
dictum, et Gregorium Dienesdy, ac per eos Marti-
nam filium praefati Joannis, nec non Georgium simi-
liter Diensdy, fratrem ipsorum patruelem de statu 
et conditione ignobili, in qua hactenus perstitisse di-
cuntur, de regia nostrae potestatis plenitudine et gratia 
speciali exemptos, in cœtum et numerum verorum 
atque indubitatorum regni nostri Hungáriáé nobilium 
duximus cooptandos, annumerandos et adscribendos. 
In cuius quidem nostrae erga ipsos exhibitae gratiae et 
clementiae ac liberalitatis testimonium, veraeque no-
bilitatis signum haec arma sen nobilitatis insignia 
scutum videlicet militare erectum, in coelestinum et 
rubrum campos divisum, in quo gryphus integer aureo 
colore designatus, cauda intra pedes involuta, a lis 
extensis, oreque patulo et lingua exerta, posterioribus 
duobus pedibus erecte stare ac dextro mucronem nu-

1 dum cuspide sursum versum constrictis unguibus for-
titer teuere, levo vero pedibus protenso ac ad dextrum 
scuti latus conversus esse, cui a fronte luna, a tergo 
vero Stella radtare cernuntur, scuto incumbentem ga-
leam militarem aperta7n) Corona regia ornatam, ex quo 
alter dimidius Gryphus priori similis assurgit; a sum-
mitate vero seu cono galeae laciniis sive lemniscis hinc 
rubri et flavi, illinc vero coelestini similiter et flavi 
coloris ad utramque scuti extremitatem defluentibus, 
illudque decenter exornantibus, quemadmodum haec 
onima in principio sen capite praesentium literarum 
nostrarum pictoris manu et artificio propriis suis co-
loribus recte depicta esse videntur, eisdem Joanni, 
Benedicti et Gregorio Dienesdy ac per eos annotatis 
Martino, fïlio praedicti Joannis, nec non Georgio simi-
liter Dienesdy, fratri ipsorum patrueli, eorundemque 
haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis 

! gratiose danda duximus et conferenda. Datum per 
manus fidelis nostri nobis dilecti reverendissimi Georgii 
Draskowyth electi archiepiscopi Colocensis ac episcopi 
ecclesiae Jauriensis, locique eiusdem comitis perpetui, 
consiliarii et aulae nostrae summi cancellarii in arce 
nostra regia Pragensi, vigesima die mensis Julii, anno 
Domini millesiino quingentesimo octogesimo. 

Az oklevelet, melynek ép pecsétje kék, sárga, 
piros, fehér fonadékon függ, jelenleg a pannon-
halmi rendi levéltár őr/i signaturája C. 43, I i ) . 
A nemesítést, mint Petrus Zeleossy nótárius sa-
játkezű jegyzete mutatja, 1582-ben feria secunda 
proxima post dominicam Iubilate hirdették ki 
Pozsony vármegyének Somorján tartott gyűlésén.